
UCHWAŁA NR XLV/535/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Mielno na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 

31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 212 w związku z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale XXXIV/410/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 marca 2017r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Mielno na okres od dnia 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 2156) 
wprowadza się projekt zmiany polegający na nadaniu nowego brzmienia §1 ust. 2 pkt 2: "2) Szkoła 
Podstawowa im. Leonida Teligi w Mielnie: Komorniki, Łazy, Mielenko, Mielno, Niegoszcz, Radzichowo." .

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mielnie, ul. B. Chrobrego 10, 76-032 Mielno, a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mielnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/503/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 24 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego na terenie Gminy Mielno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: C9BE7C8F-9EF3-4B5A-97A9-08B79A3EB6DE. Uchwalony Strona 1




